
Mieszkanie na sprzedaż - Przelewice, obrzeża
cena 93 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58,00 m2,



opis nieruchomości

Bezczynszowe mieszkanie 2 - pokojowe o powierzchni 58 m2 usytuowane na parterze w budynku
wielorodzinnym. Lokal składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki wraz z WC, przedpokoju oraz tzw. spiżarni. Do
mieszkania dodatkowo przynależą - piwnica, ogródek przydomowy, garaż blaszany, komórka gospodarcza
oraz działka o powierzchni ok. 600 m2. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca węglowego, znajdującego się w
piwnicy. Istnieje możliwość przyłączenia gazu ziemnego. Mieszkanie przeznaczone do kapitalnego remontu.
Bardzo dobry dojazd - do Pyrzyc - 17 km, do Stargardu - 35 km, do Barlinka - 18 km.
Polecam oraz zapraszam na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 7355/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 93 000, 00 PLN

Cena za m2 1 603, 45 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo zachodniopomorskie

Powiat pyrzycki Gmina Przelewice

Miejscowość Przelewice Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OSIEDLE
DOMÓW JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 58, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 58, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DO REMONTU KAPIT.

Stan budynku DO REMONTU Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki BRAK Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, GAZOWY 2-
OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Piekarnik NIE Kuchnia gazowa NIE

Drzwi antywłamaniowe TAK Domofon NIE



Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Rodzaj podłogi DESKI, PCV

Elewacja BARANEK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon NIE

Cechy dodatkowe bardzo pilna sprzedaż, do
kapitalnego remontu,
mieszkanie w bloku, z
ogródkiem, z piwnicą,

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Komórka lokatorska TAK Rolety NIE

Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


